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Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o

reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1l. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (lll =1 + II)

512,909,781

512,909,781
0

472,164,301

472,164,301
0

985,074,082

194,734,219

194,734,219
0

68,064,316

68,064,316
0

262,798,535

707,644,000 707,644,000 509,383,402

707,644,000 707,644,000 509,383,402
0 0 0

OO0 O OO0OO0OO0OO0OO0O0

540,228,617 520,693,772 503,886,278 19,534,845
0
540,228,617 520,693,772 503,886,278 19,534,845

0 ) 0

o
[©)
o
OO0 O OO0OO0OO

1,247,872,617 1,228,337,771 1,013,269,681 19,534,845
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